
BESLUIT VAN DE RAAD 

van 25 mei 2009 

houdende benoeming van Maltese gewone leden en één Maltees plaatsvervangend lid van het 
Raadgevend Comité voor het vrije verkeer van werknemers 

(2009/C 123/05) 

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE, 

Gelet op Verordening (EEG) nr. 1612/68 van de Raad van 15 oktober 1968 betreffende het vrije verkeer 
van werknemers binnen de Gemeenschap ( 1 ), en met name op de artikelen 26 en 27, 

Gezien de lijsten van kandidaten die de regeringen van de lidstaten bij de Raad hebben ingediend, 

Overwegende hetgeen volgt: 

(1) Bij Besluit van 25 september 2008 ( 2 ) heeft de Raad de gewone en de plaatsvervangende leden van 
het Raadgevend Comité voor het vrije verkeer van werknemers benoemd voor het tijdvak van 
25 september 2008 tot en met 24 september 2010, met uitzondering van een aantal leden, waar­
onder de Maltese gewone en plaatsvervangende leden in de categorie regeringsvertegenwoordigers; 

(2) De Maltese regering heeft voordrachten voor een aantal vacante zetels ingediend, 

BESLUIT: 

Enig artikel 

Tot gewone leden en plaatsvervangend lid van het Raadgevend Comité voor het vrije verkeer van werk­
nemers worden benoemd voor het tijdvak dat afloopt op 24 september 2010: 

REGERINGSVERTEGENWOORDIGERS 

Land Gewone leden Plaatsvervangende leden 

Malta de heer Joseph MIZZI 
mevrouw Josephine FARRUGIA 

de heer Anthony BUTTIGIEG 

Gedaan te Brussel, 25 mei 2009. 

Voor de Raad 
De voorzitter 

J. ŠEBESTA

NL 3.6.2009 Publicatieblad van de Europese Unie C 123/11 

( 1 ) PB L 257 van 18.10.1968, blz. 2. 
( 2 ) PB C 253 van 4.10.2008, blz. 7.


